

سیاست
<div>بایست روز</div> <p> چهارشنبه ۲۴ آبان ۱۳۹۶ شماره ۴۶۱۲ </p>

اخبار

کشف یک هزار و ۱۳۸ کانتینر کالای قاچاق

رئیدرعباس

یک باند سازمان یافته قاچاق کالا با یک هزار و ۱۳۸ کانتینر کالای قاچاق توسط وزارت اطلاعات در استان هرمزگان شناسایی و منهدم شد.

به گزارش میزان، بدنبال اقدامات اطلاعاتی و عملیاتی سرایزان گمنام امام زمان(عج) در اداره کل اطلاعات استان هرمزگان و با هماهنگی دستگاه قضایی، یک باند سازمان یافته قاچاق کالا شناسایی و منهدم گردید که ۳۳ نفر از اعضای آن دستگیر و تحویل مراجع قضایی شدند. در تحقیقات و بررسی‌های به عمل آمده تعداد یک هزار و ۱۳۸ کانتینر شامل لوازم آداری، خانگی، ورزشی، ساختمانی و هندلاری طی سال‌های ۹۴ تا اوایل ۹۶ توسط این عده اثبات گردیده است.

در این تحقیقات مشخص شد متهمین با استفاده از اسنادنا معمول و اظهار خلاف واقع و همچنین تبانی با برخی از کارکنان دستگاه‌های مختلف، اقدام به خروج غیرقانونی این میزان کالا از گمرک نموده‌اند.

دیدار فرماندهان ارتش با رئیس مجلس

جمعی از فرماندهان ارتش دیروز با حضور در خانه ملت با رئیس مجلس شورای اسلامی دیدار و گفت‌وگو کردند.

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی مجلس شورای اسلامی، جمعی از فرماندهان ارتش جمهوری اسلامی ایران صبح دیروز با حضور در مجلس بعد از ادای احترام به شهدای گمنام با علی لاریجانی دیدار و گفت‌وگو کردند.

کاتسا برنامه‌ریزی برای مقابله با تحریم‌های جدید را ضروری کرده است

عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام گفت: با توجه به اجرایی شدن تحریم کاتسا علیه ایران لازم است مسئولین نسبت به افزایش فشارها و تحریم‌های جدید آمریکا برنامه‌ریزی و آمادگی لازم داشته باشند. به گزارش مهر، سعید جلیلی گفت: با توجه به اینکه اجرایی شدن تحریم کاتسا علیه ایران آغاز شده است لازم است تا مسئولین نسبت به افزایش فشارها و تحریم‌های جدید آمریکا برنامه‌ریزی و آمادگی لازم را داشته باشند. وی در ادامه با مهر خواندن نقش وزارت نفت گفت: ما بر این اساس لازم است تا نسبت به تحریم‌های جدید آمادگی لازم وجود داشته باشد و بدون شک یکی از مهم‌ترین دستگاه‌ها در این باره وزارت نفت است.

دیدار رئیس کمیسیون امنیت ملی باوزیر امور خارجه اوکراین

رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی با پاول کلیمکین، وزیر امور خارجه اوکراین دیدار کرد. عل‌الدین بروجردی و سیدحسین نقوی‌حسینی، سخنگوی کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس با پاول کلیمکین، وزیر امور خارجه اوکراین، در کی یف، پایتخت این کشور، دیدار و گفت‌وگو کردند.

حمایت از صادرات

موجب توسعه اقتصادی کشور است

رئیس مجلس بر لزوم ارائه مشقوق‌های صادراتی مستمر برای توسعه اقتصادی کشور تأکید کرد. علی لاریجانی دیروز در دیدار با مجمع نمایندگان استان مرکزی گفت: باید روی موضوع صادرات در کشور کار شده و ایرادات در این بخش حل شود. وی گفت: باید صادرکنندگان کشور مورد حمایت بیشتری قرار بگیرند، اما اگر صادرات با رونق جدی روبرو نشود، اوضاع اقتصادی کشور خیلی پیشرفت نمی‌کند. لاریجانی با تأکید بر لزوم حمایت مجلس از صادرکنندگان گفت: در سیاست‌های اقتصاد مقاومتی به موضوع برون‌زا بودن در زمینه اقتصاد توجه شده است و در این راستا باید اقدامات لازم انجام شود.

جلسه شوراییالی انقلاب فرهنگی برگزار نشد

جلسه شوراییالی انقلاب فرهنگی که معمولاً هر دو هفته یک بار برگزار می‌شود، دیروزبرگزار نشد . به گزارش تسنیم، این امر به دلیل برگزاری برخی جلسات اعضای این شورا صورت گرفت. جلسات شوراییالی انقلاب فرهنگی که به مسائل کلان علمی و فرهنگی کشور می‌پردازد، با حضور رئیس‌جمهور در نهاد ریاست‌جمهوری برگزار می‌شود.

خبر کوتاه

سه عضو جدید شورای عالی آمایش سرزمین منصوب شدند

رئیس‌جمهور سه عضو جدید شورای عالی آمایش

سرزمین را منصوب کرد.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی ریاست جمهوری، حسن روحانی در حکمی بیژن نامدار زنگنه، رضا اردکانیان و محمد

ولایتی:

اظهارات سعد حریری القای سعودی‌ها است

مشاور مقام معظم رهبری در امور

دیپلماتیک

است. ایشان گفتند که در ملاقاتی که با بنده داشتند، گفته‌اند در امور داخلی لبنان دخالت نکنید درحالی‌که اصلاً چنین حرفی نزد و اصلاً مذاکرات ما تند و خشن و تهدیدآمیز نبود. به گزارش فارس، علی‌اکبر ولایتی با اشاره به اینکه اجلاس جهانی مجبان اهل‌بیت و مسئله تکفیری‌ها یکم و دوم آذرماه در تهران برگزار می‌شود گفت: امروز به واسطه دخالت دشمنان اسلام آمریکایی‌ها، صهیونیست‌ها و عوامل آن‌ها در منطقه بر ایجاد تفرقه در اسلام اشتراک نظر دارند و همه مسائل امروز در منطقه به این دلیل است.

دبیرکل مجمع جهانی بیداری اسلامی با اشاره به اینکه مقابله با تکفیری‌ها یکی از موضوعات این نشست است، ادامه داد: این جنگ‌های امروز در منطقه بی‌فایده و پر ضرر و به صرف یک گمان القایی و سوءنظر ایجاد می‌شود.

وی با اشاره به کتاب خطرات کلبنتون وزیر اسبق خارجه آمریکا که ما داعش را بوجود آوردیم، گفت: آن‌ها به دنبال ایجاد یک چهره خشن از اسلام هستند.

ولایتی در پاسخ به اتهامات سعد حریری گفت: ایشان تکنه‌ای را گفتند که از القاتل سعودی‌ها بوده است. آقای حریری گفتند که در ملاقاتی که با بنده داشتند، گفته‌اند در امور داخلی لبنان دخالت نکنید درحالی‌که اصلاً چنین حرفی نزد و اصلاً مذاکرات ما تند و خشن و تهدید نبود. معلوم شد

کروه سیاست زلزله‌ای که غرب کشور را

گزارش دو لرزاند، ویرانه‌های بسیاری

بر جای گذاشت و تعداد

زیادی از هموطنانمان را قربانی کرد و در نهایت تالم و اندوه مردم ایران را برانگیخت.

اگرچه از همان لحظه اولیه همه دستگاه‌های اداری و حتی نیروهای نظامی کشورمان برای کمک به زلزله‌زدگان شتافتند اما بسیاری از مردم کشورمان نیز بودند که ضمن یاری‌رسانی به دستگاه‌های اسداری تا حد امکان از هرگونه کمک مالی و جانی دریغ نکردند و کسانی هم که توانایی برای این امر نداشتند با زلزله‌زدگان همدردی کردند.

نگاهی به مصاحبه‌های مردم با رسانه‌ها بی‌پام‌هایی که از سوی آنها در شبکه‌های اجتماعی در چند روز اخیر می‌شود نشان می‌دهد که همگان در چنین شرایطی دربی کاهش آلام زلزله‌زدگان هستند.

اما جای تعجب است که عده‌ای باوقفت‌شناسی

نه تنها باری از دوش مردم آسیب‌دیده برنمی‌دارند

بلکه نمک به زخم بازماندگان زلزله می‌پاشند گویی

درکی از زنجی که این افراد در حال تجربه آن هستند

ندارند. این گروه به جای کمک‌رسانی و همدردی با

حادثه‌دیدگان برای رسیدن به اهداف خودی از

وقوع زلزله نیز بهره‌برداری سیاسی می‌کنند واهمیتی

هم به منافع ملی مطرح در این موضوع نمی‌دهند.

استفاده ایزاری

پس از گذشت ۲۴ ساعت از وقوع زلزله

رئیس‌جمهور سه عضو جدید شورای عالی آمایش

سرزمین را منصوب کرد.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی ریاست جمهوری، حسن روحانی در حکمی بیژن نامدار زنگنه، رضا اردکانیان و محمد

ولایتی:

اظهارات سعد حریری القای سعودی‌ها است

این القای سعودی‌هاست و حاضر نیستند لبنان را در آرامش و

دوستی دو ملت ایران و لبنان را ببیند.

وی افزود: ما آقای حریری را تهدید نکردیم و در مورد مسائل جاری منطقه بحث کردیم. ایشان می‌خواست به‌نوعی وساطت کند بین ایران و عربستان سعودی و ما تأکید کردیم که ما مشکلی با عربستان سعودی نداریم اما اینکه سعودی‌ها بیش از ۲ سال مردم یمن را بمباران می‌کنند و این کشور را محاصره کردند و ۷۰۰ هزار نفر دچار وبا شدند این دیگر ربطی به سیاست ندارد و به خاطر مسائل انسانی هم که شده با یمنی‌ها مذاکره کنند. ولایتی ادامه داد: آقای حریری گفتند که ولایتی من را تهدید نکرد، بله؛ دلیلی نداشت که ایشان را تهدید کنم، ما از اتحاد ۱۴ و ۸ مارس استقبال می‌کنیم که بعد از مدت‌ها به توافق رسیدند و دولت تشکیل دادند و به‌اتفاق هم توانستند لبنان را جزو کشورها‌من قرار دهند و این به دلیل درک و شعور مردم و مقاومت اسلامی است. اگر مقاومت اسلامی نبود رژیم صهیونیستی چه بلایایی که صورت می‌داد، ما امیدواریم آقای حریری به سرکار خود برگردد.وی تأکید کرد: رابطه بین ما، سوریه، ترکیه و عراق رابطه بین همسایگانمان است اما آمریکایی‌ها فعلاً فضولنا در منطقه حضور دارند.

مشاور مقام معظم رهبری در امور بین‌الملل با تأکید بر اینکه آمریکایی‌ها بی‌جهت و بی‌خود کردند که در رقه پایگاه نظامی زدند، تصریح کرد: ترامپ که عقل حساسی ندارد اما آن‌هایی که عقل درست حساسی دارند بدانند که امروز ۳۳ آبان است و در آینده نه چندان دور مردم، آمریکا را از منطقه بیرون می‌کنند.

وقتی مصیبت زلزله ابزار دست عده‌ای می‌شود

انتقام‌گیری سیاسی با چاشنی بی‌تفاوتی

بنابراین عمل نکردن دولت به توصیه رهبر

معظم انقلاب مبنی بر تکمیل مسکن مهر دلیل موجهی دارد. جالب آنجاست که حتی در این

رویش، دست به جعل عکس زدند و تصاویری را از خرابی‌ها در کشورهای دیگر به سه جای خرابی

مسکن مهر به نمایش گذاشتند.

برخی از کارشناسان می‌گویند واحدهای مسکن مهر استان کرمانشاه که در زلزله اخیر آسیب دیدند، از جمله واحدهایی بودند که در دولت

یازدهم تکمیل و افتتاح شدند. یادمان باشد ۵۳۷۱ واحد مسکن مهر در بهمن ۹۴ توسط دولت روحانی تکمیل و افتتاح شده است و اگر ایمنی آنها ایرادی داشته همین دولت باید پاسخگووی مردم باشد با این حال، این گروه از اصلاح‌طلبان توجهی به واقع‌سرایان و بودجه کشور در این طرح از بین رفته است، بلکه درساخت وساز این خانه‌ها کم‌کاری‌شده

است و جان ساکنان مسکن مهر در خطر است.

شریعتمداری وزیران نفت، نیرو و صنعت، معدن و تجارت را به

عنوان «عضو شورای عالی آمایش سرزمین» منصوب کرد.

در متن این حکم خطاب به وزیر نفت، وزیر نیرو و وزیر صنعت، معدن و تجارت آمده است: در اجرایی تبصره (۳)

می‌بازان

رئیس قوه قضاییه بایبان اینکه مخالف حضور گزارشگر ویژه در ایران هستیم، گفت: مذاکره با این شخص در خارج از کشور نیز باید مقید به اثرگذاری باشد.

به گزارش اداره کل روابط عمومی قوه قضاییه، آیت‌الله صادق آملی‌لاریجانی در نشست اعضای ستاد حقوق بشر با تأکید بر لزوم در نظر گرفتن مباحث حقوق بشری از جنبه‌های مختلف و رعایت ابعاد گوناگون موضوع حقوق بشر در مواجهه با غرب، تصریح کرد: برخی سکولارها پسوند «اسلامی» را برای حقوق بشر نمی‌پذیرند این درحالی است که نباید تلقی غرب از حقوق بشر همانند وحی منزل قلمداد شود. وی بسیاری از دعاوی حقوق بشریِ غرب را قابل نقد فنی دانست و اظهار کرد: لازم است دستگاه‌های مرتبط و بوزره رسانه‌ها تلاش همه جانبه‌ای برای تبیین مبانی حقوق بشری جمهوری اسلامی، رفع شبهات و مقابله با تخریب اذهان عمومی جامعه داشته باشند.

آیت‌الله آملی‌لاریجانی از محتوای برخی همایش‌های داخلی در زمینه حقوق بشر انتقاد کرد و گفت: آنچه می‌خواهیم عرضه کنیم باید از زبان جمهوری اسلامی و ذیل دیدگاه‌های دین مبین اسلام، پیامبر(ص) و ائمه معصومین(ع) باشد.

رئیس قوه قضاییه یکی از چالش‌های مهم میان ایران و غرب در زمینه حقوق بشر را موضوعات سیاسی دانست و تصریح کرد: به نظر می‌رسد که دعوی آمریکا و اروپا با جمهوری اسلامی بر سر رعایت حقوق بشر نیست زیرا دقیقاً در فاصله بسیار کمی

آملی‌لاریجانی:

مخالف حضور گزارشگر ویژه در ایران هستیم

از ایران، کشور بحرین را شاهد هستیم که مردم آن برای به دست آوردن حق رأی می‌جنگند در حالیکه ۴۰ سال است در کشور ما انتخابات برگزار می‌شود. در عربستان سعودی نیز مردم با صندوق رأی آشنا نیستند اما هیچ یک از هجمه‌های حقوق بشری غرب علیه ایران را در مورد عربستان نمی‌بینیم.

وی با تأکید بر ضرورت تلاش هرچه بیشتر برای مقابله با توطئه‌های حقوق بشری غرب علیه کشورمان اظهار کرد: ما باید تمام تلاش خود را به کار بگیریم اما حقیقتاً معلوم نیست که چقدر طرف مقابل پذیرش داشته باشد زیرا بسیاری از تلاش‌ها در چنبره سلطه رسانه‌ای غرب گرفتار می‌شود و بسیاری از اوقات می‌بینیم که هر حرف حقی هم که داشته باشیم نهایتاً علیه ما قطعنامه صادر می‌کنند زیرا بنا ندارند سخن حق را بپذیرند.

رئیس قوه قضاییه با بیان اینکه ستاد حقوق بشر، وزارت امور خارجه، وزارت اطلاعات و رسانه‌ها باید با هماهنگی و هم افزایی نسبت به همه‌های حقوق بشری غرب پاسخ دهند، از برخی کم‌کاری‌ها در این زمینه انتقاد کرد و اظهار داشت : با توجه به اصلاح قانون مسازره با مواد مخدر و کاهش اعدام‌های مرتبط با قانون سابق، در حال حاضر پرونده‌های بسیاری مجدداً مورد رسیدگی قرار می‌گیرند که این امر تحول بسیار بزرگی است. وی با بیان اینکه بسیاری از اتهاماتی حقوق بشری توسط مخالفان جمهوری اسلامی و منافقین که خود از بزرگترین گروه‌های تروریستی جهان بوده‌اند مطرح می‌شود خاطرنشان کرد: در زمینه بازداشتگاه‌ها و زندان‌ها تحولات بسیار مثبتی از نظر حقوق شهروندی صورت گرفته که باید به خوبی توضیح داده شود.

رئیس‌جمهور نیز با تأیید این اظهارات تمام نارسائی‌ها را متوجه احمدی نژاد دانسته به وزیر راه و شهرسازی دستور داده تا به دقت به این موضوع رسیدگی کند که چرا خانه‌های مسکن مهر تا این حد آسیب‌پذیر بوده‌اند؟

تسویه حساب به چه قیمت

اگر چه لازم است که مشخص شود که چه کسی مقصر این کم‌کاری‌ها در ساخت غیرایمن مسکن مهر بوده است، اما درست‌در شرایطی کشور با بحرانی بزرگ روبرو است و بسیاری از هموطنانمان داغدار هستند و گروهی نیز در زیر آوار مانده‌اند و مجروح شده‌اند و عده بسیاری از خانه و کاشانه خود آواره شده‌اند و دارائی‌های خود را از دست دادند، فرصتی مناسب برای تسویه حساب‌های سیاسی است.

در حال حاضر مردم ایران مصیبت زده‌اند و تحمل حاشیه‌های بی‌ارزش و کم‌اهمیت را ندارند. چه فرقی می‌کند که مسکن مهر کرمانشاه را دولت روحانی ساخته یا دولت احمدی‌نژاد؟ این موضوع در درجه بندی اهمیت قرار دارد وقتی که معلوم نیست که مردم مصیبت زلزله آب آشامیدنی دارند یا نه؟ آیا مردم زلزله‌زده توانستند شکم‌شان را سیر کنند و یا اینکه چادرهای هالال‌احمر را بر زمین‌ها و مقابل سرمای شب گرما بخش نین رنجور مردم مصیبت زده باشد.

بهربرداری سیاسی از این فاجعه باعث می‌شود

حسینی:

توفیقاتی در بودجه‌ریزی بر مبنای عملکرد نداشته‌ایم

عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس با اشاره به کندی روند اجرای قانون بودجه ریزی بر مبنای عملکرد بیان داشت: علت این موضوع به نوع نگاه ما در کشور ساز می‌گردد که متأسفانه منابع خود را از محل نفت تأمین می‌کنیم؛ بنابراین به دلیل اینکه دولت این منابع را از نفت تأمین می‌کند دیگر به دنبال مباحث دیگری نیست و به نوعی تمام دستگاه‌ها براساس ماموریت‌های خود هزینه آور شده است. وی با بیان اینکه عزمی دربراه اجرای قانون بودجه‌ریزی بر مبنای عملکرد در دولت فعلی مشاهده می‌شود اظهار داشت: معتقدم که مجلس هم باید پای کار باشد و کمک کند و نمایندگان هم باید در این رابطه اصرار بورزند تا دولت مکلف به اجرای قانون شود. عضو کمیسیون برنامه، بودجه و محاسبات مجلس با اشاره به جلساتی در این زمینه با مسئولین سازمان برنامه و بودجه تصریح کرد: همواره نگاهمان این بوده که از یکسری پرتی‌های بودجه سالیانه جلوگیری کنیم. حسینی گفت: برخی از دستگاه‌های حاکمیتی زری بار اجرای قانون بودجه ریزی بر مبنای عملکرد نمی‌روند.

عضو کمیسیون برنامه، بودجه و محاسبات مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه در بودجه‌ریزی بر مبنای عملکرد توفیقاتی نداشته‌ایم، گفت: بودجه‌ریزی بر مبنای عملکرد از ریخت و پاش‌ها، بی‌نظمی‌های مالی و همچنین از حجم نیروی انسانی مزاد در دستگاه‌های اجرایی جلوگیری می‌کند.

به گزارش میزان، محمد حسینی نماینده مردم نقرش، آشتیان و فراهان با اشاره به موانع اجرای قانون بودجه‌ریزی بر مبنای عملکرد، گفت: بودجه ریزی مبتنی بر عملکرد از برنامه سوم توسعه آغاز شد و این قانون به لایحه بودجه در دولت هفتم پیوست شد. اما متأسفانه علی‌رغم اینکه این موضوع مورد تأکید قانونگذار در برنامه‌های چهارم و پنجم توسعه بود خیلی اقدامات در این رابطه عملیاتی نشد.

وی با بیان اینکه البته بودجه‌ریزی بر مبنای عملکرد در حوزه حسابداری به یکسری اقدامات در سه الی چهار سال گذشته مبدل شد، اضافه کرد: این مهم باعث شد تا حسابداری نقد به حسابداری نیمه تمهیدی تبدیل شود.

امیر حاتمی:

استانداردسازی از اولویت‌های مهم وزارت دفاع

سنجیده می‌شوند و پیشرفت‌های پیش رو به ما امکان کاهش زمان، افزایش سرعت و افزایش کیفیت را خواهد داد و باید به طور دائم آن را تعقیب کنیم. وی گفت: سازمان توانمند، همواره هوشمند و بصیر است و تمام برنامه‌ها و فعالیت‌های خود را در مسیر تحقق اهداف قرار می‌دهد.

مهم وزارت دفاع در برنامه چهار ساله است که به حضور مقام معظم رهبری(مدظله العالی)، رئیس‌جمهور محترم و مجلس شورای اسلامی تقدیم شده است.

وزیر دفاع با اشاره به اهمیت توسعه استانداردسازی در وزارت دفاع افزود: سطح استانداردسازی را در وزارت دفاع از سطح سازمانی به سطح برون‌سازمانی و ملی توسعه خواهیم داد و باید با نظارت در راستای هوشمندسازی، این برنامه را در جهت اهداف مورد نیاز قرار دهیم. وی با اشاره به تاثیر استانداردسازی در میزان تعامل با نیروهای مسلح گفت: استانداردسازی محصولات، هزینه‌های غیرضرور را حذف و موجب کاهش هزینه‌ها و در نهایت تأمین رضایت‌مندی نیروهای مسلح می‌شود.

وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح

توجه به استانداردسازی را از اولویت‌های

مهم وزارت دفاع در برنامه ۴ ساله اعلام کرد و گفت: نیروهای مسلح باید بتوانند با توجه به شرایط کشور

و منطقه، مأموریت‌های مهم محوله را با محصولات و دستاوردهای

دفاعی با کیفیت و استاندارد به انجام برسانند.

امیر سرتیپ امیر حاتمی اظهار داشت: تحولات بسیار سریع در منطقه غرب آسیا بر حساسیت مأموریت نیروهای مسلح افزوده و نیروهای مسلح با هدایت‌های حکیمانه مقام معظم فرمانده کل قوا برای انجام این مهم، توقع پشتیبانی خوب و مؤثری را از مجموعه وزارت دفاع دارند. وی با بیان اینکه هرچه به پیش می‌رویم توقع از وزارت دفاع نیز بیشتر خواهد شد، تصریح کرد: این تحولات، کیفیت، کمیت، تنوع و سرعت بیشتری را ایجاد می‌کند و دستیابی به این اهداف راهبردی وزارت دفاع است.

حاتمی با اشاره به اینکه تا رسیدن به اهداف عالی فاصله داریم، ادامه داد: با توجه به پیشرفت‌ها و تحولات علمی، دو مولفه زمان و کیفیت، نسبی شده و نسبت به میزان توقع

نوبت دوم

آگهی ارزیابی کیفی مناقصه یک مرحله‌ای

شماره ۰۸۷/۹۶/م ق

تهیه و تأمین مواد غذایی، طبخ و توزیع غذا و سرو غذای روزانه و غذای میان روز

و تأمین خدمات اتاقداری، رختشویخانه، نظیفات، آبدارخانه‌ها و نجارت قشم

شماره مجوز (۱۳۹۶.۳۷۷۰)

شرکت نفت فلات قاره ایران در نظر دارد انجام خدمات فوق‌الذکر را طبق شرح کار تدوین شده پس از ارزیابی کیفی از طریق مناقصه به مدت «یکسال» به پیمانکار واجد شرایط و ذیصلاح واگذار نماید:
الف، خدمات مورد نیاز:
تهیه و تأمین مواد اولیه غذایی، طبخ و توزیع غذا و سرو غذای روزانه و غذای میان روز و تأمین خدمات اتاق‌داری، رختشویخانه، نظیفات، آبدارخانه‌ها و نجارت قزوق
ب: محل انجام خدمات: جزیره قشم
ج) مدت خدمات مورد نیاز: یک سال
د: شرایط متقاضی:
۱- توانایی ارائه ضمانتنامه «شرکت در مناقصه» به مبلغ ۰/۹۲۰/۰۰۰/۰۰۰ (دو میلیارد و نهصد و بیست میلیون) ریال و انجام تعهدات قراردادی طبق ضوابط کارفرما در صورت برنده شدن.
۲- توانایی ارائه «ضمانت نامه انجام تعهدات» به میزان ۱۰ درصد مبلغ کل قرارداد و نیز کسر ۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ درصد از هر یک از پرداختهای قراردادی جهت تکمیل حسن انجام کار.
۳- داشتن گواهی تأیید صلاحیت از اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان هرمزگان برای دریافت اسناد ارزیابی الزامیت.
هـ سایر شرایط:
۱- به تقاضای شروط و میهم و ناخص و با مغایر با شرایط مندرج در این آگهی و تقاضاهایی که بعد از مهلت مقرر دریافت گردد، ترتیب اثر داده نخواهد شد.
۲- پیشنهادات مالی می‌بایستی حداقل سه ماه پس از وصول پیشنهادات به کمیسیون مناقصات شرکت نفت فلات قاره ایران دارای اعتبار باشند.
۳- شرکت نفت فلات قاره ایران در رد یا قبول هر یک با تمام پیشنهادات در چارچوب قانون برگزار می‌تواند مناقصات مختار خواهد بود.
مقنصات واجد صلاحیتی که دارای شرایط به شرح فوق بوده و آمادگی جهت انجام خدمات را دارا می‌باشند می‌توانند ظرف مدت ده روز از تاریخ آگهی نوبت دوم جهت دریافت اسناد ارزیابی به همراه مدارک مشروح ذیل حضوراً به نشانی: تهران، خیابان ولی عصر، بالاتر از مسجد بلال، نرسیده به تقاطع شهید مدرس، خیابان خازنده، شماره ۱۲، شرکت نفت فلات قاره ایران، طبقه پنجم، امور قرارداده‌ها مراجعه نمایند.

۱- معرفی نامه معتبر شرکت متقاضی جهت دریافت اسناد
۲- گواهی تأیید صلاحیت از اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان هرمزگان.
ضمناً می‌بایستی ظرف مدت ۱۴ روز پس از آخرین مهلت دریافت مدارک ارزیابی کیفی اطلاعات مورد درخواست به آدرس ذیل در مقابل رسید تحویل گردد. محل و زمان تحویل و کشایش پیشنهادها در اسناد مناقصه قید می‌گردد.

نشانی: تهران، خیابان ولی عصر، بالاتر از مسجد بلال، نرسیده به تقاطع شهید مدرس، خیابان توریج، خیابان خازند، شماره ۱۲ ، شرکت نفت فلات قاره ایران، طبقه پنجم، امور قرارداده‌ها، تلفن: ۳۳۹۴۲۵۱۱

تیمبر: متقاضیان می‌بایست جهت اطلاع از تاریخ دقیق تحویل پیشنهادات به کمیسیون مناقصات و نیز کسب اطاعات بیشتر در روز آگهی نوبت دوم به سایت اینترنتی این شرکت به نشانی WWW.IOOC.CO.IR مراجعه نمایند.

روابط عمومی شرکت نفت فلات قاره ایران

آگهی مزایده عمومی

اداره کل راه و شهرسازی استان قزوین در نظر دارد قطعات مشروحه با کاربری های ذیل را از طریق مزایده عمومی به افراد حقیقی و حقوقی

واگذار نماید لذا از متقاضیان دعوت می گردد. جهت دریافت اسناد ظرف مدت ۱۰ روز پس از انتشار نوبت دوم آگهی مزایده، اسناد مزایده را از

دبیرخانه اداره کل راه و شهرسازی واقع در خیابان فلسطين دریافت و در مهلت مقرر تحویل نمایند. /ف

ردیف	شماره قطعه	مساحت ملک (متر مربع)	کاربری	پلاک ثبتی	قیمت پایه هر مترمربع به ریال	سپرده شرکت در مزایده	آدرس
۱	۴	۲۲۵/۱۵	مسکونی	۱۸۵۲۵ فرعی از ۳۶ اصلی پشش ۵	۳۰،۰۰۰/۰۰۰	۶۷۵/۰۰۰/۰۰۰	خیابان شهید بابایی – ملاصدرا – روبروی بیمارستان رازی
۲	۵	۲۲۵/۹۱	مسکونی	۱۸۵۲۶ فرعی از ۳۶ اصلی پشش ۵	۳۵،۰۰۰/۰۰۰	۷۹۰/۰۰۰/۰۰۰	خیابان شهید بابایی – ملاصدرا – روبروی بیمارستان رازی
۳	۸	۱۹۷/۳۹	تجاری – مسکونی	۱۸۵۲۹ فرعی از ۳۶ اصلی پشش ۵	۱۲۰،۰۰۰/۰۰۰	۲/۳۶۰/۰۰۰/۰۰۰	خیابان شهید بابایی – ملاصدرا – روبروی بیمارستان رازی

نوبت اول: ۹۶/۸/۲۴

نوبت دوم: ۹۶/۸/۲۹

اداره روابط عمومی اداره کل راه و شهرسازی استان قزوین